/ 47 48 49 43 44 45

46 45
e RV A
17
36 37 38 39 40 4 42 43 44
18
n 30
\./,
¢ \ g °
7 H 1 ® e
Y - ~—3
7
N
8 7
§ 7
lu‘ 35 32
: o6 |,
\s Q‘ 00
‘\ ——19 8
ROPRET DELLA FLEXBMEC T sl ALL PROPRIETARY RIGHTS RESERVED BY FLEXAIMEG INT. sl |
40 [ Innesto rapido []]
39 | Raccordo per innesto rapido 9SNn23Pb UNI 4838 a 3079-3
38 | Tubo per aspirazione a 30794
20 37 | Rubinetto a sfera o
36 | Raccordo X100rNis1809 UNI 6300 ol 3085222
35 | Pulsante di emergenza ]
34 | Dado M3 UNI 5588 02
33 | Pensilina per quadro elettrico Fe380 UNI 7070 [4]] 3079-2
32 | Fusble e portafusble 02
Hg 31| Commutatore a 3 postzioni ol
30_| Pulsontiera o
29 | Vite Pz M3x10 UNI 7687 02
28 | Corpo_aspiratore Fe380 UNI 7070 a 3079-10
27 | Tubo di_aspirazione [4]
/ 26 | Pompa per dlio ]
21 25 | Motosincrono detHp 0.85 1350 gir/min 50 Hz o1
~ 24 | Dado M6 UNI 5588 10
23 | Base di supporto motopompa Fe360 UNI 7070 L] 3079-12
~ 4 22 | Scatola per quadro elettrico con fili ]
21 | Tubo di mandata o
~ U 20 | Raccordo M/F 1/2 02
19 | Supporto per tanica Fe380 UNI 7070 a 3079-8
~ 22 18 | Vite M6xB UNI 5931 02
17 | Manico per trosporto Fe380 UNI 7070 o 3079-5
~ 16 | Sonda flessibile con raccordo 03
15 | Flancata Fe380 UNI 7070 a 3079-6
14 | Ruota #80 04
13 | Vite MBx1B8 UNI 5931 06
23 12| Vite MBx25 UNI 5031 o4
11 | Flancata lato presa elettrica Fe380 UNI 7070 [4]] 3079-7
10 | Vite MBx16 UNI 5739 04
9 | Rondella 8.4x17 UNI 6592 04
8 | Vite UNI 8118-3.5x13/Ph 2 20
7 | Fermo per tanica Fe380 UNI 7070 a 3079-1
6 | Vite M5x12 UNI 6107 04
S | Tonica da 20 I ol
4 | Anello stringitubo 02
3 | Tubo per sonde a
2 | Femmina per attacco sonde Plastica o 3079-11
1 _| Femming per attacco sonde P—AICu5.5PbBi UNIE362 02 3079-8
24 o DENOMINAZIONE MATERIALE NPZ|  CODICE
[50 [ Raccordo 01
“ 49 | Fascetta stringitubo 01
48 | Tubo in gomma 0 S079.0W6
47 | Tubo plegato uscita prodotto 01
46 | Raccordo a T 01 o
45 | Raccordo M/M 1/2" 02
44 | Rubinetto 02 a0
43 | Raccordo 02
42 | Monometro 0
: L 41 | Rocoorto ol 3079




